

Приложение № 5

к общему собранию ТСН «СНТ «Лесная опушка»
в форме очно-заочного голосования от 27.11.2021г.

Ваш индивидуальный номер расчёта: №ПР-5771/Щ от 11.11.2021

Предложение действует до конца текущей недели

Щелковский ОП, Митин Владислав

Расчет стоимости материала:

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Каркас откатных ворот на винт. сваях эконо рам 60x30 (4000x1950) на ст. 80x80 толщина 2 мм (направо)	шт	1,00	38 124,00	38 124,00
2	Стопор для откатных ворот	шт	1,00	700,00	700,00
3	Столб 60x60 толщина 1,5 мм (h 3000)	шт	2,00	939,00	1 878,00
4	Профильная труба 40x20 толщина 1,5 мм (в два ряда)	пог. м	12,00	154,00	1 848,00
5	Лист С20-1090 h 2.00 (0.4 мм; RAL 8017 (широкая сторона))	шт	11,00	1 044,22	11 486,42
6	Саморез ПШС (8017)	шт	132,00	1,00	132,00
7	Краска по металлу Хаммерайт (пог. м.) (гладкий серый)	пог. м	118,00	51,00	6 018,00
8	Щебень (25 кг)	шт	5,00	100,00	500,00
ИТОГО СТОИМОСТЬ ИЗДЕЛИЯ:					60 686,42
СКИДКА:					3 159,00
ИТОГО СТОИМОСТЬ ИЗДЕЛИЯ СО СКИДКОЙ:					57 527,42

Расчет стоимости работ:

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Установка откатных ворот эконо 3000-4000 мм	шт	1,00	21 300,00	21 300,00
2	Установка забора из профнастила на 2-х лагах h до 2 м вне городских поселений	пог. м	9,00	420,00	3 780,00
3	Доставка по области (Газель)	км	150,00	35,00	5 250,00
4	Доставка откатных ворот (от 64 км от МКАД)	км	75,00	70,00	5 250,00
ИТОГО ЗА РАБОТЫ ПО УСТАНОВКЕ:					35 580,00
ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА:				93 107,42 руб.	

С этим забором Вы получаете:



Выезд мобильного менеджера в удобное для Вас время и место за 500 руб. в будни

Председатель товарищества
ТСН «СНТ «Лесная опушка»

В.П. Михов

